
 
 

 
 

 

ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 
 

Název veřejné zakázky: Plavecký areál Klíše 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

Dle předpokládané hodnoty: nadlimitní významná veřejná zakázka 

Název zadavatele: Statutární město Ústí nad Labem 

Sídlo zadavatele: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

IČO/DIČ zadavatele: 000 81 531 / CZ00081531 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Jménem zadavatele jedná: Ing. Vít Mandík, primátor 

Statutární město Ústí nad Labem jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky umožnil 
prohlídku místa plnění v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.  

Místo a čas konání: U Koupaliště 11, Ústí nad Labem, 10. 4. 2014 od 10:00. 
 
Účastníci: viz prezenční listina (archivována u kontaktní osoby veřejné zakázky)  
 
Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího plnění 
a s jeho technickými a provozními parametry. Při prohlídce místa plnění bylo umožněno 
zástupcům dodavatelů vznášet dotazy, nicméně odpovědi na ně v ústní podobě mají pouze 
informativní charakter a není možné dovolávat se jejich závaznosti. Uvedeným není dotčeno 
oprávnění dodavatele požadovat poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám.  
Případné nejasnosti nebo dotazy vztahující se k veřejné zakázce dodavatel podá formou 
písemné žádosti na adresu: jan.mandat@mslegal.cz. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 10. 4. 2014 
 
 
 
………………………………………………… 
Mandát & partneři s.r.o. 
Mgr. Jan Mandát 
pověřen zadavatelem 


		2014-04-14T16:53:38+0200




